お取引先各位

M

L

LL

¥2,940（¥2,800）

¥2,940（¥2,800）

¥2,940（¥2,800）

サイズ

限定 GReddy 2013Tシャツ 発売のご案内

2013年7月吉日

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社の新商品情報をご案内致します。今後ともなお一層のお引き立てを賜りますよう、宜しくお願い致します。

                                                                                                                                                           敬具

●本体：綿100％

18001279

18001280

身幅¥2,940（¥2,800）

L

税込価格（本体価格）

¥2,940（¥2,800）

M 袖丈

LL

CODE

2013 Tシャツ ブラック

2013 Tシャツ ブラック

2013 Tシャツ ホワイト

2013 Tシャツ ホワイト

商 品 名

2013 Tシャツ ブラック

2013 Tシャツ ホワイト

LL

【サイズ】

身丈

68

71

74

¥2,940（¥2,800）

21.5

20.518001281

18001282

18001283

18001284

19.550

55

52.5

M

L